Liber tertius

3.1.0. De contrahenda emptione
3.2.0. De commissoria rescindenda
3.3.0. De patribus, qui filios distraxerunt
3.4.0. De aediliciis actionibus
3.5.0. De sponsalibus et ante nuptias donationibus
3.6.0. Si provinciae rector vel ad eum pertinentes sponsalia dederint
3.7.0. De nuptiis
3.8.0. De secundis nuptiis
3.9.0. Si secundo nupserit mulier, cui maritus usumfructum reliquerit
3.10.0. Si nuptiae ex rescripto petantur
3.11.0. Si quacumque* praeditus potestate nuptias petat invitae
3.12.0. De incestis nuptiis
3.13.0. De dotibus
3.14.0. De nuptiis gentilium
3.15.0. De fideiussoribus dotium
3.16.0. De repudiis
3.17.0. De tutoribus et curatoribus creandis
3.18.0. Qui petant 
3.30.0. De administratione et periculo tutorum et curatorum
3.31.0. De excusatione tutorum
3.32.0. De praediis minorum sine decreto non alienandis

--------------------------------------------------------------------------------

Liber quartus

4.1.0. De cretione vel bonorum possessione
4.2.0. Unde liberi
4.3.0. De Carboniano edicto
4.4.0. De testamentis et codicillis
4.5.0. De litigiosis
4.6.0. De naturalibus filiis et matribus eorum
4.7.0. De manumissionibus in ecclesia
4.8.0. De liberali causa
4.9.0. De his, qui a non domino manumissi sunt
4.10.0. De libertis et eorum liberis
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4.11.0. De longi temporis praescriptione
4.12.0. Ad senatus consultum Claudianum
4.13.0. De vectigalibus et commissis
4.14.0. [=brev.4.12.0.] De actionibus certo tempore finiendis
4.15.0 [=brev.4.13.0.] De quinquennii praescriptione
4.16.0. De re iudicata
4.17.0. De sententiis ex periculo recitandis
4.18.0. [=brev.4.16.0.] De fructibus et litis expensis
4.19.0. [=brev.4.17.0.] De usuris rei iudicatae
4.20.0. Qui bonis ex lege Iulia cedere possunt
4.21.0. [=brev.4.19.0.] Quorum bonorum
4.22.0. [=brev.4.20.0.] Unde vi
4.23.0. [=brev.4.21.0.] Utrubi
4.24.0. De aedificiis privatis et publicis

--------------------------------------------------------------------------------

Liber quintus

5.1.0. De legitimis heredibus
5.2.0. De bonis decurionum
5.3.0. De bonis clericorum et monachorum
5.6.0. De bonis militum
5.7.0. [=brev.5.5.0.] De postliminio
5.8.0. [=brev.5.6.0.] De ingenuis, qui tempore tyranni servierunt
5.9.0. [=brev.5.7.0.] De expositis
5.10.0. [=brev.5.8.0.] De his, qui sanguinolentos emptos* vel nutriendos acceperint
5.11.0. .................
5.12.0. De fundis patrimonialibus et saltuensibus et emphyteuticis et eorum conductoribus
5.13.0. De fundis rei privatae et saltibus divinae domus
5.14.0. De diversis praediis urbanis et rusticis et de omni reditu civili
5.15.0. De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponantur
5.16.0. De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae?
5.17.0. De fugitivis colonis, inquilinis et servis
5.18.0. [=brev.5.10.0.] De inquilinis et colonis
5.19.0. [=brev.5.11.0.] Ne colonus inscio domino suum alienet peculium vel litem inferat ei civilem
5.20.0. [=brev.5.12.0.] De longa consuetudine